
  
   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 02/03/2025 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 02/03/2025 à 08:55 

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/6) - Di 02/03/2025 à 09:00 
1.
2. Inès LETAIEF 2016 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Sienna IVERN 2016 USA PAYS D'AIX NATATION AT
4. Laura ANNUNZIATA 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Juliette THOMASSIN 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Lila BENMANSOUR 2015 FRA CSM MARSEILLE AT
7. Jade CONTI 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
8.

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/6) - Di 02/03/2025 à 09:03 
1. Aminatou MBOUP 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
2. Nadya TSVETKOVA 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Giulia BOINOT 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Adele ROBIN 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Khadija MABROUK 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Nina DI CARA-FLON 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
7. Jane MAGIRON 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
8. Hortense VERVISCH DUHEM 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 3/6) - Di 02/03/2025 à 09:07 
1. Celine HAN 2015 FRA CSM MARSEILLE AT
2. Agnes LAURENT BLAY 2016 FRA CN MARSEILLE AT
3. Elina GHOLAMALLAH 2015 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:15.41
4. Sarah MOUTBIR 2014 FRA CSM MARSEILLE 2:11.09
5. Alessandra MARIANO 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 2:12.97
6. Sarah BEN LAKHAL 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:34.54
7. Selma REZZOUG 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
8. Milena LOPEZ 2016 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 4/6) - Di 02/03/2025 à 09:10 
1. Maram NEDJOUA 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:09.43
2. Lois DARMON 2016 FRA MARTIGUES NATATION 1:56.99
3. Giula GIOVANNI-CHARRIER 2015 FRA CN LA CIOTAT 1:53.28
4. Taweb EL FATHI 2014 FRA ROGNAC NATATION 1:47.46
5. Kamilia BENNAI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:52.16
6. Elena OLIVIERI 2014 FRA MARIGNANE NATATION 1:53.36
7. Lila COULOT 2015 FRA MARTIGUES NATATION 2:00.61
8. Jade BOUTILLIER 2016 FRA CN LA CIOTAT 2:10.19
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 5/6) - Di 02/03/2025 à 09:13 
1. Mérédith VERT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:45.03
2. Océane DECAUX 2014 FRA ROGNAC NATATION 1:44.75
3. Sohane BOUTALEB 2015 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 1:44.14
4. Madeleine BELESCU 2014 POR MARTIGUES NATATION 1:42.85
5. Chloé VELLA 2015 FRA MARTIGUES NATATION 1:42.87
6. Alice ZIMMERMANN 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:44.18
7. Alice MEDINA 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:44.76
8. Roxanne KASSOMEH 2016 FRA CSM MARSEILLE 1:46.18

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 6/6) - Di 02/03/2025 à 09:15 
1. Mila BELAOUINAT 2015 FRA CSM MARSEILLE 1:39.64
2. Kenza MANSOURI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:32.76
3. Emilie DELABY 2014 FRA CSM MARSEILLE 1:30.26
4. Louise GOULESQUE 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:23.18
5. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 1:23.60
6. Dorine DAHAN 2015 FRA CN LA CIOTAT 1:30.63
7. Khloe IVERN 2014 ESP PAYS D'AIX NATATION 1:37.85
8. Feryel CHENINA 2014 FRA CSM MARSEILLE 1:41.15

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 09:18 
1.
2.
3. Fany DEZORD 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
4. Manon BUFFI 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. Ninon PERRIN 2014 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6.
7.
8.

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 09:22 
1. Clemence DURAND GHARBI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
2. Chaïmae SOUAG 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Mathilde CAZALY 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Imae LOCCI 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 3:37.45
5. Izza YOUSFI 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:40.24
6. Elise ALARCON 2014 FRA FOS NATATION AT
7. Fantine DUPIRE 2014 FRA MARTIGUES NATATION AT
8.
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 09:27 
1. Jeanne CHAPELLE 2015 FRA CN MARSEILLE 3:29.70
2. Charly FOURNIER 2014 FRA CN MARSEILLE 3:25.28
3. Anja RAKOTOARISON 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:24.64
4. Amelia REBIAI 2014 USA CN MARSEILLE 3:18.42
5. Charlotte BRIENT 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:21.29
6. Deva GONZALEZ STUDLI 2014 FRA CN MARSEILLE 3:24.79
7. Faden URBAIN 2014 FRA MARTIGUES NATATION 3:27.49
8. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:31.15

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 09:31 
1. Manel BEN CHEIKH 2014 FRA CN MARSEILLE 3:17.01
2. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:13.65
3. Maëlyss ROUIT VARGAS 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:04.41
4. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 2:49.87
5. Lou MIONNET 2015 FRA CN MARSEILLE 3:04.13
6. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE 3:08.00
7. Alice LEQUEUX 2015 FRA CN MARSEILLE 3:15.77
8. Amy GIMET 2014 FRA CN MARSEILLE 3:18.33

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/7) - Di 02/03/2025 à 09:35 
1.
2.
3. Sèlmen HAMDI 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. Amaury GREFFIER 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Elon DJEBALI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
6. Guilian BAYLAUCQ 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/7) - Di 02/03/2025 à 09:38 
1. Paulin MANSARD 2016 FRA AUBAGNE NATATION AT
2. Adham POIRIER 2015 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
3. Livio PASQUAZZO 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Mael THEBAULT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. Julian MOREL 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Amir ROMDHANI 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
7. Thomas BAROUCH 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8. Lino TRAPANI CHEMIN 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/7) - Di 02/03/2025 à 09:41 
1. Noham BENARICHA 2016 FRA CN ETANG DE BERRE AT
2. Souheyl LACRAMPE 2016 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. Amine MESLI 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Amael LIENARD 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:27.09
5. Arturo BLANQUER 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
6. Yanis FAUCHI 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
7. Andrea MADRAU 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
8. Gabriel NOULIN 2014 FRA CN LA CIOTAT AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/7) - Di 02/03/2025 à 09:45 
1. Girtio HETROIT 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:54.99
2. Makar SAMSONAU 2016 FRA AUBAGNE NATATION 1:51.16
3. Milan MARCO 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:50.49
4. Aymen GARNI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:47.98
5. Martin ESTEVE 2015 FRA CN LA CIOTAT 1:49.21
6. Ayoub OUERFELLI 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:50.67
7. Alessandro MAHDID 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:52.03
8. Sacha MARIE 2014 FRA MARIGNANE NATATION 2:21.40

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 5/7) - Di 02/03/2025 à 09:48 
1. Isleym LACRAMPE 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:46.54
2. Daniel BOUZID 2015 FRA MARTIGUES NATATION 1:46.35
3. Melwan LOUNIS 2014 FRA CSM MARSEILLE 1:45.38
4. Mathis PERUCCA 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:44.20
5. Adel MOTTET 2015 FRA CN LA CIOTAT 1:44.32
6. Alexis GRENOY 2015 FRA MARIGNANE NATATION 1:45.88
7. Corentin SILVE 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:46.51
8. Aaron HACHANI 2016 FRA CN LA CIOTAT 1:47.46

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 6/7) - Di 02/03/2025 à 09:50 
1. Marin MARCELINO DORENT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:41.79
2. Gabriel HAUTEFEUILLE 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:41.11
3. Eden BALDIZZONE 2015 FRA AUBAGNE NATATION 1:39.78
4. Noah BOUTILLIER 2015 FRA CN LA CIOTAT 1:39.13
5. Mathys REBATTU 2014 FRA AUBAGNE NATATION 1:39.70
6. William BOYE 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:40.21
7. Julien ROUDAUT 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:41.69
8. Mansour BENKOULA 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:42.29
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 7/7) - Di 02/03/2025 à 09:53 
1. Bakary KOTÉ 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:36.99
2. Léo SAMSON 2014 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 1:34.95
3. Rayan OUERFELLI 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:30.50
4. Jad KHATTAB 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:25.22
5. Camille LEGAGNEUX 2014 FRA CSM MARSEILLE 1:29.61
6. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:31.98
7. Gabriel BROTONS 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:36.04
8. Khalil MOHAMMEDI 2016 FRA MARTIGUES NATATION 1:37.27

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 02/03/2025 à 09:55 
1.
2. Célestin ETTORI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. Gabriel VIOLA 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
4. Yousri DELHOMME 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
5. Ludovico LALINGA MELVILL DE ARAUJO 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6. Jules PONSART 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
7. Adam YOUSFI 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
8.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 02/03/2025 à 10:00 
1. Charlei-Angel MARIN 2014 FRA CN LA CIOTAT 4:04.76
2. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:34.43
3. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA CN MARSEILLE 3:10.80
4. Marco WISER 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 2:53.69
5. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE 3:01.84
6. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:21.66
7. Esteban VERA 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:35.33
8. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 1/6) - Di 02/03/2025 à 10:05 
1.
2. Senna HABBAS 2014 FRA AC ALLAUCH AT
3. Syrine HABBAS 2016 FRA AC ALLAUCH AT
4. Baya CHENINE 2016 FRA AC ALLAUCH AT
5. Ana DUMAS PICARD 2016 FRA AC ALLAUCH AT
6. Elena HYACINTHE 2014 FRA AC ALLAUCH AT
7. Maria HYACINTHE 2016 FRA AC ALLAUCH AT
8.
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 2/6) - Di 02/03/2025 à 10:07 
1. Charly FOURNIER 2014 FRA CN MARSEILLE AT
2. Deva GONZALEZ STUDLI 2014 FRA CN MARSEILLE AT
3. Roxanne KASSOMEH 2016 FRA CSM MARSEILLE AT
4. Kamilia BENNAI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. Sana DJAIDER 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6. Amy GIMET 2014 FRA CN MARSEILLE AT
7. Lana BOURNY 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. Joy CARTA 2016 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 3/6) - Di 02/03/2025 à 10:09 
1. Lisa MOULION 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
2. Aya KARCHAOUI 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
3. Manel BEN CHEIKH 2014 FRA CN MARSEILLE AT
4. Justine SIEVERS 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Sohane BOUTALEB 2015 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
6. Tess BALLESTER 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. Khadija MABROUK 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. Manon VOSSIER 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 4/6) - Di 02/03/2025 à 10:11 
1. Inaïa BASTA 2014 FRA AC ALLAUCH 1:22.06
2. Emma ADDED 2014 FRA AC ALLAUCH 1:04.75
3. Celine HAN 2015 FRA CSM MARSEILLE 59.48
4. Sarah BELHADDAD 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 54.41
5. Alice ZIMMERMANN 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 57.58
6. Mila BELAOUINAT 2015 FRA CSM MARSEILLE 1:01.16
7. Izza YOUSFI 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:06.49
8. Amelia REBIAI 2014 USA CN MARSEILLE AT

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 5/6) - Di 02/03/2025 à 10:13 
1. Giula GIOVANNI-CHARRIER 2015 FRA CN LA CIOTAT 53.24
2. Maëlyss ROUIT VARGAS 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.54
3. Emilie DELABY 2014 FRA CSM MARSEILLE 49.92
4. Imae LOCCI 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 48.19
5. Khloe IVERN 2014 ESP PAYS D'AIX NATATION 48.23
6. Dorine DAHAN 2015 FRA CN LA CIOTAT 50.28
7. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 53.05
8. Heimiti MAILHE 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION 54.41
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 6/6) - Di 02/03/2025 à 10:15 
1. Fantine DUPIRE 2014 FRA MARTIGUES NATATION 45.65
2. Luciana ROCHER 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 44.46
3. Charlotte BRIENT 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 44.34
4. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 40.59
5. Elise ALARCON 2014 FRA FOS NATATION 42.83
6. Meloe DOUSTIN 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 44.43
7. Mérédith VERT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 44.78
8. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 47.51

 Cérémonie protocolaire du 100 et 200 NL Dames & Messieurs - Di 02/03/2025 à 10:16 

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/5) - Di 02/03/2025 à 10:26 
1.
2.
3. Léo SAMSON 2014 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
4. Adrien FAVIER DIEZ 2015 FRA AC ALLAUCH AT
5. Quentin MIRETTI 2014 FRA AC ALLAUCH AT
6.
7.
8.

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/5) - Di 02/03/2025 à 10:28 
1. Elon DJEBALI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
2. Tom GAUTHIER 2016 FRA AC ALLAUCH AT
3. Gabriel BERGER 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
4. Gabriel BUGNOT 2014 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
5. Lino TRAPANI CHEMIN 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Naim DJEBALI 2017 FRA AC ALLAUCH AT
7. Cassandre BARBIERI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
8.

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 3/5) - Di 02/03/2025 à 10:30 
1. Lyssandro ALGIERI CHIRI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
2. Noham BENARICHA 2016 FRA CN ETANG DE BERRE AT
3. Aaron HACHANI 2016 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Nathan MORET 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Lelio GAUDIN 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. Aymen GARNI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7. Milan MARCO 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
8. Livio ALGIERI CHIRI 2015 FRA AC ALLAUCH AT
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 4/5) - Di 02/03/2025 à 10:32 
1. Victor GIANNATTASIO 2016 FRA AC ALLAUCH 1:08.45
2. Jules PONSART 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:05.64
3. Camille LEGAGNEUX 2014 FRA CSM MARSEILLE 58.46
4. Vétéa MAILHE 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 56.08
5. Alessandro MAHDID 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.34
6. Bakary KOTÉ 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 58.49
7. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH 1:08.09
8. Lilian LACROIX 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 5/5) - Di 02/03/2025 à 10:34 
1. Youssef LAAROUSSI 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 51.98
2. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 49.86
3. Robin RHUL 2014 FRA AC ALLAUCH 48.15
4. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE 38.51
5. Marco WISER 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 44.78
6. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 49.44
7. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 49.86
8. Jad KHATTAB 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 53.69

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 1/10) - Di 02/03/2025 à 10:36 
1.
2.
3. Jade CONTI 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Maria HYACINTHE 2016 FRA AC ALLAUCH AT
5. Fany DEZORD 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
6. Inès LETAIEF 2016 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7.
8.

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 2/10) - Di 02/03/2025 à 10:38 
1. Océane DECAUX 2014 FRA ROGNAC NATATION AT
2. Senna HABBAS 2014 FRA AC ALLAUCH AT
3. Syrine HABBAS 2016 FRA AC ALLAUCH AT
4. Joy CARTA 2016 FRA AC ALLAUCH AT
5. Ana DUMAS PICARD 2016 FRA AC ALLAUCH AT
6. Elena HYACINTHE 2014 FRA AC ALLAUCH AT
7. Lila BENMANSOUR 2015 FRA CSM MARSEILLE AT
8. Alessandra MARIANO 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 3/10) - Di 02/03/2025 à 10:40 
1. Juliette THOMASSIN 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
2. Lana BOURNY 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
3. Emilie DELABY 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
4. Elina GHOLAMALLAH 2015 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
5. Lila COULOT 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Hortense VERVISCH DUHEM 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
7. Laura ANNUNZIATA 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
8. Sienna IVERN 2016 USA PAYS D'AIX NATATION AT

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 4/10) - Di 02/03/2025 à 10:41 
1. Kamilia BENNAI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. Lisa MOULION 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
3. Giulia BOINOT 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Adele ROBIN 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Chloé VELLA 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Nadya TSVETKOVA 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
7. Manon VOSSIER 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
8. Julia IRANZO CASANOVA 2015 FRA CSM MARSEILLE AT

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 5/10) - Di 02/03/2025 à 10:43 
1. Sarah BEN LAKHAL 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
2. Tess BALLESTER 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
3. Jeanne CHAPELLE 2015 FRA CN MARSEILLE AT
4. Jade BOUTILLIER 2016 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Justine SIEVERS 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6. Feryel CHENINA 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
7. Aya KARCHAOUI 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
8. Milena LOPEZ 2016 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 6/10) - Di 02/03/2025 à 10:45 
1. Kenza MANSOURI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
2. Wissel CHENINA 2017 FRA CSM MARSEILLE 1:13.29
3. Jane MAGIRON 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:02.45
4. Sarah MOUTBIR 2014 FRA CSM MARSEILLE 1:02.01
5. Izza YOUSFI 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:02.43
6. Maram NEDJOUA 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:03.35
7. Amelia REBIAI 2014 USA CN MARSEILLE AT
8. Agnes LAURENT BLAY 2016 FRA CN MARSEILLE AT
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 7/10) - Di 02/03/2025 à 10:47 
1. Baya CHENINE 2016 FRA AC ALLAUCH 1:00.84
2. Aminatou MBOUP 2014 FRA CSM MARSEILLE 58.85
3. Inaïa BASTA 2014 FRA AC ALLAUCH 58.67
4. Ninon PERRIN 2014 FRA ASPTT MARSEILLE 56.98
5. Chaïmae SOUAG 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 57.24
6. Celine HAN 2015 FRA CSM MARSEILLE 58.72
7. Elena OLIVIERI 2014 FRA MARIGNANE NATATION 1:00.36
8. Emma ADDED 2014 FRA AC ALLAUCH 1:00.94

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 8/10) - Di 02/03/2025 à 10:49 
1. Lou MIONNET 2015 FRA CN MARSEILLE 56.58
2. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 53.57
3. Nina DI CARA-FLON 2014 FRA CN LA CIOTAT 50.79
4. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 49.50
5. Mathilde CAZALY 2014 FRA CN LA CIOTAT 50.03
6. Taweb EL FATHI 2014 FRA ROGNAC NATATION 53.47
7. Clemence DURAND GHARBI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 54.04
8. Sana DJAIDER 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 56.94

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 9/10) - Di 02/03/2025 à 10:51 
1. Khloe IVERN 2014 ESP PAYS D'AIX NATATION 48.88
2. Dorine DAHAN 2015 FRA CN LA CIOTAT 48.79
3. Heimiti MAILHE 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION 48.11
4. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 46.71
5. Meloe DOUSTIN 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 47.46
6. Sarah BELHADDAD 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 48.17
7. Mérédith VERT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.82
8. Alice LEQUEUX 2015 FRA CN MARSEILLE 49.18

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 10/10) - Di 02/03/2025 à 10:52 
1. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 45.33
2. Louise GOULESQUE 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 44.95
3. Maëlyss ROUIT VARGAS 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 44.48
4. Anja RAKOTOARISON 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.47
5. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE 44.42
6. Luciana ROCHER 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 44.92
7. Manon BUFFI 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 45.14
8. Faden URBAIN 2014 FRA MARTIGUES NATATION 46.12
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/9) - Di 02/03/2025 à 10:54 
1.
2.
3. Sèlmen HAMDI 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. Adrien FAVIER DIEZ 2015 FRA AC ALLAUCH AT
5. Quentin MIRETTI 2014 FRA AC ALLAUCH AT
6.
7.
8.

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/9) - Di 02/03/2025 à 10:56 
1. Cassandre BARBIERI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
2. Naim DJEBALI 2017 FRA AC ALLAUCH AT
3. Gabriel BERGER 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
4. Girtio HETROIT 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Amaury GREFFIER 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Adam YOUSFI 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
7. Tom GAUTHIER 2016 FRA AC ALLAUCH AT
8. Elon DJEBALI 2016 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/9) - Di 02/03/2025 à 10:58 
1. Julien ROUDAUT 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
2. Thomas BAROUCH 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Amir ROMDHANI 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Camille LEGAGNEUX 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
5. Bakary KOTÉ 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6. Adham POIRIER 2015 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
7. Paulin MANSARD 2016 FRA AUBAGNE NATATION AT
8. Eden BALDIZZONE 2015 FRA AUBAGNE NATATION AT

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 4/9) - Di 02/03/2025 à 11:00 
1. Gabriel NOULIN 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Makar SAMSONAU 2016 FRA AUBAGNE NATATION AT
3. Yousri DELHOMME 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
4. Souheyl LACRAMPE 2016 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Aaron HACHANI 2016 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Aymen GARNI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7. Khalil MOHAMMEDI 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. Mathis PERUCCA 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 5/9) - Di 02/03/2025 à 11:02 
1. Lelio GAUDIN 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
2. Nathan MORET 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
3. Lilian LACROIX 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. Arturo BLANQUER 2014 FRA CSM MARSEILLE AT
5. Amine MESLI 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Adel MOTTET 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
7. Yanis FAUCHI 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
8. Isleym LACRAMPE 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 6/9) - Di 02/03/2025 à 11:04 
1. Lyssandro ALGIERI CHIRI 2016 FRA AC ALLAUCH 1:10.91
2. Livio PASQUAZZO 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:03.83
3. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH 1:00.43
4. Mathys REBATTU 2014 FRA AUBAGNE NATATION 59.25
5. Andrea MADRAU 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:00.29
6. Melwan LOUNIS 2014 FRA CSM MARSEILLE 1:00.91
7. Rayan HAMMADOU 2015 FRA CSM MARSEILLE 1:09.43
8. Livio ALGIERI CHIRI 2015 FRA AC ALLAUCH 1:11.20

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 7/9) - Di 02/03/2025 à 11:06 
1. Marin MARCELINO DORENT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.89
2. Youssef LAAROUSSI 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 55.82
3. Martin ESTEVE 2015 FRA CN LA CIOTAT 54.11
4. Rayan OUERFELLI 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.56
5. Victor GIANNATTASIO 2016 FRA AC ALLAUCH 53.85
6. Gabriel BROTONS 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 54.62
7. Ayoub OUERFELLI 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.82
8. Noah BOUTILLIER 2015 FRA CN LA CIOTAT 58.86

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 8/9) - Di 02/03/2025 à 11:07 
1. Charlei-Angel MARIN 2014 FRA CN LA CIOTAT 49.86
2. Ludovico LALINGA MELVILL DE ARAUJO 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.76
3. Gabriel VIOLA 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.36
4. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 47.73
5. Gabriel BUGNOT 2014 FRA NC BOUC-BEL-AIR 48.21
6. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE 48.45
7. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 49.53
8. Esteban VERA 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.33
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 9/9) - Di 02/03/2025 à 11:09 
1. William BOYE 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 47.00
2. Célestin ETTORI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.82
3. Guilian BAYLAUCQ 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 44.56
4. Vétéa MAILHE 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 41.86
5. Jad KHATTAB 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 42.66
6. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA CN MARSEILLE 45.62
7. Robin RHUL 2014 FRA AC ALLAUCH 46.34
8. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 47.23

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 1/10) - Di 02/03/2025 à 11:10 
1.
2.
3. Inès LETAIEF 2016 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Fany DEZORD 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
5. Jade CONTI 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6.
7.
8.

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 2/10) - Di 02/03/2025 à 11:13 
1. Alessandra MARIANO 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Senna HABBAS 2014 FRA AC ALLAUCH AT
3. Syrine HABBAS 2016 FRA AC ALLAUCH AT
4. Baya CHENINE 2016 FRA AC ALLAUCH AT
5. Ana DUMAS PICARD 2016 FRA AC ALLAUCH AT
6. Elena HYACINTHE 2014 FRA AC ALLAUCH AT
7. Océane DECAUX 2014 FRA ROGNAC NATATION AT
8. Maria HYACINTHE 2016 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 3/10) - Di 02/03/2025 à 11:15 
1. Sienna IVERN 2016 USA PAYS D'AIX NATATION AT
2. Charly FOURNIER 2014 FRA CN MARSEILLE AT
3. Deva GONZALEZ STUDLI 2014 FRA CN MARSEILLE AT
4. Manon VOSSIER 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Sana DJAIDER 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6. Ninon PERRIN 2014 FRA ASPTT MARSEILLE AT
7. Juliette THOMASSIN 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
8. Joy CARTA 2016 FRA AC ALLAUCH AT
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 4/10) - Di 02/03/2025 à 11:17 
1. Nina DI CARA-FLON 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Adele ROBIN 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. Sarah BEN LAKHAL 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. Wissel CHENINA 2017 FRA CSM MARSEILLE AT
5. Aya KARCHAOUI 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6. Milena LOPEZ 2016 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
7. Giulia BOINOT 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
8. Nadya TSVETKOVA 2015 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 5/10) - Di 02/03/2025 à 11:19 
1. Alice MEDINA 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
2. Justine SIEVERS 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
3. Jade BOUTILLIER 2016 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Lois DARMON 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. Selma REZZOUG 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Maram NEDJOUA 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7. Sohane BOUTALEB 2015 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
8. Feryel CHENINA 2014 FRA CSM MARSEILLE AT

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 6/10) - Di 02/03/2025 à 11:21 
1. Mathilde CAZALY 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Manon BUFFI 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:16.19
3. Inaïa BASTA 2014 FRA AC ALLAUCH 1:07.07
4. Alice ZIMMERMANN 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:06.07
5. Giula GIOVANNI-CHARRIER 2015 FRA CN LA CIOTAT 1:06.79
6. Sarah MOUTBIR 2014 FRA CSM MARSEILLE 1:10.80
7. Aminatou MBOUP 2014 FRA CSM MARSEILLE 1:25.81
8. Agnes LAURENT BLAY 2016 FRA CN MARSEILLE AT

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 7/10) - Di 02/03/2025 à 11:24 
1. Sarah BELHADDAD 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:03.25
2. Laura ANNUNZIATA 2014 FRA CN LA CIOTAT 1:02.38
3. Jeanne CHAPELLE 2015 FRA CN MARSEILLE 1:02.20
4. Taweb EL FATHI 2014 FRA ROGNAC NATATION 1:00.12
5. Emma ADDED 2014 FRA AC ALLAUCH 1:01.91
6. Alice LEQUEUX 2015 FRA CN MARSEILLE 1:02.21
7. Tess BALLESTER 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:02.61
8. Julia IRANZO CASANOVA 2015 FRA CSM MARSEILLE 1:03.85
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 8/10) - Di 02/03/2025 à 11:25 
1. Heimiti MAILHE 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION 58.68
2. Luciana ROCHER 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 57.59
3. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE 56.28
4. Kenza MANSOURI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 55.56
5. Anja RAKOTOARISON 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 55.58
6. Madeleine BELESCU 2014 POR MARTIGUES NATATION 57.38
7. Chaïmae SOUAG 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 57.62
8. Imae LOCCI 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 59.84

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 9/10) - Di 02/03/2025 à 11:27 
1. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 53.81
2. Amy GIMET 2014 FRA CN MARSEILLE 53.36
3. Fantine DUPIRE 2014 FRA MARTIGUES NATATION 52.75
4. Faden URBAIN 2014 FRA MARTIGUES NATATION 51.40
5. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 51.64
6. Lana BOURNY 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 53.33
7. Clemence DURAND GHARBI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.68
8. Lisa MOULION 2014 FRA CSM MARSEILLE 55.21

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 10/10) - Di 02/03/2025 à 11:29 
1. Meloe DOUSTIN 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 50.71
2. Lou MIONNET 2015 FRA CN MARSEILLE 50.57
3. Elise ALARCON 2014 FRA FOS NATATION 47.76
4. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 43.66
5. Manel BEN CHEIKH 2014 FRA CN MARSEILLE 46.82
6. Louise GOULESQUE 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 49.45
7. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 50.59
8. Charlotte BRIENT 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.76

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/8) - Di 02/03/2025 à 11:30 
1. Quentin MIRETTI 2014 FRA AC ALLAUCH AT
2. Cassandre BARBIERI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
3. Adam YOUSFI 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
4. Girtio HETROIT 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Amaury GREFFIER 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Tom GAUTHIER 2016 FRA AC ALLAUCH AT
7. Adrien FAVIER DIEZ 2015 FRA AC ALLAUCH AT
8. Léo SAMSON 2014 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/8) - Di 02/03/2025 à 11:32 
1. Gabriel BUGNOT 2014 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
2. Lyssandro ALGIERI CHIRI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
3. Amir ROMDHANI 2014 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Mathis PERUCCA 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. Mael THEBAULT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6. Amael LIENARD 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
7. Julien ROUDAUT 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
8. Lino TRAPANI CHEMIN 2015 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 3/8) - Di 02/03/2025 à 11:35 
1. Yacine LOUNIS 2014 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Noham BENARICHA 2016 FRA CN ETANG DE BERRE AT
3. Yousri DELHOMME 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
4. Souheyl LACRAMPE 2016 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Marin MARCELINO DORENT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6. Andrea MADRAU 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7. Sacha MARIE 2014 FRA MARIGNANE NATATION AT
8. Gabriel NOULIN 2014 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 4/8) - Di 02/03/2025 à 11:37 
1. Lelio GAUDIN 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
2. Nathan MORET 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
3. Noah BOUTILLIER 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Corentin SILVE 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
5. Amine MESLI 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Adel MOTTET 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
7. Yanis FAUCHI 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
8. Isleym LACRAMPE 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 5/8) - Di 02/03/2025 à 11:39 
1. Milan MARCO 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:15.48
2. Jules PONSART 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:11.97
3. Ludovico LALINGA MELVILL DE ARAUJO 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:06.63
4. Martin ESTEVE 2015 FRA CN LA CIOTAT 1:04.98
5. Rayan OUERFELLI 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.42
6. Alexis GRENOY 2015 FRA MARIGNANE NATATION 1:07.01
7. William BOYE 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.68
8. Rayan HAMMADOU 2015 FRA CSM MARSEILLE 1:20.56
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 6/8) - Di 02/03/2025 à 11:41 
1. Victor GIANNATTASIO 2016 FRA AC ALLAUCH 1:02.36
2. Mansour BENKOULA 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:02.27
3. Lilian LACROIX 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:00.46
4. Livio ALGIERI CHIRI 2015 FRA AC ALLAUCH 59.34
5. Gabriel VIOLA 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:00.11
6. Youssef LAAROUSSI 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:01.30
7. Ayoub OUERFELLI 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:02.36
8. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH 1:03.26

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 7/8) - Di 02/03/2025 à 11:43 
1. Thomas BAROUCH 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 58.65
2. Robin RHUL 2014 FRA AC ALLAUCH 57.64
3. Charlei-Angel MARIN 2014 FRA CN LA CIOTAT 55.75
4. Gabriel BERGER 2014 FRA CSM MARSEILLE 53.35
5. Daniel BOUZID 2015 FRA MARTIGUES NATATION 53.76
6. Esteban VERA 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.46
7. Gabriel HAUTEFEUILLE 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION 58.16
8. Vétéa MAILHE 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 59.18

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 8/8) - Di 02/03/2025 à 11:44 
1. Alessandro MAHDID 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 52.89
2. Gabriel BROTONS 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 52.64
3. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 51.79
4. Marco WISER 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 50.66
5. Guilian BAYLAUCQ 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 51.16
6. Célestin ETTORI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 52.62
7. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 52.79
8. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA CN MARSEILLE 52.93

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) - Di 02/03/2025 à 11:46 
1. Rayan HAMMADOU 2015 FRA CSM MARSEILLE 3:00.00

Mila BELAOUINAT 2015 FRA
Sarah MOUTBIR 2014 FRA
Lila BENMANSOUR 2015 FRA

2. ISTRES SPORT NATATION 2:30.00
3. Melwan LOUNIS 2014 FRA CSM MARSEILLE 2:20.00

Lisa MOULION 2014 FRA
Roxanne KASSOMEH 2016 FRA
Gabriel BERGER 2014 FRA

4. Isleym LACRAMPE 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 2:00.00
Juliette THOMASSIN 2014 FRA
Adele ROBIN 2014 FRA
Amir ROMDHANI 2014 FRA
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Souheyl LACRAMPE 2016 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 2:00.00
Selma REZZOUG 2015 FRA
Alessia ANTONELLI 2015 FRA
Amine MESLI 2015 FRA

6. ISTRES SPORT NATATION 2:30.00
7. ISTRES SPORT NATATION 2:30.00
8.

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) - Di 02/03/2025 à 11:50 
1. Feryel CHENINA 2014 FRA CSM MARSEILLE 1:50.00

Arturo BLANQUER 2014 FRA
Emilie DELABY 2014 FRA
Camille LEGAGNEUX 2014 FRA

2. Maria HYACINTHE 2016 FRA AC ALLAUCH 1:36.00
Baya CHENINE 2016 FRA
Livio ALGIERI CHIRI 2015 FRA
Tom GAUTHIER 2016 FRA

3. Inaïa BASTA 2014 FRA AC ALLAUCH 1:23.00
Elena HYACINTHE 2014 FRA
Louis RHUL 2015 FRA
Quentin MIRETTI 2014 FRA

4. Louise GOULESQUE 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:20.00
Milan MARCO 2014 FRA
Gabriel BROTONS 2014 FRA
Manon BUFFI 2014 FRA

5. CN LA CIOTAT 1:20.00
6. CN LA CIOTAT 1:25.00
7. Syrine HABBAS 2016 FRA AC ALLAUCH 1:49.00

Senna HABBAS 2014 FRA
Joy CARTA 2016 FRA
Adrien FAVIER DIEZ 2015 FRA

8. Ana DUMAS PICARD 2016 FRA AC ALLAUCH 1:50.00
Lyssandro ALGIERI CHIRI 2016 FRA
Elon DJEBALI 2016 FRA
Cassandre BARBIERI 2016 FRA

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) - Di 02/03/2025 à 11:52 
1. Daniel BOUZID 2015 FRA MARTIGUES NATATION 1:20.00

Faden URBAIN 2014 FRA
Sèlmen HAMDI 2016 FRA
Fantine DUPIRE 2014 FRA

2. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 1:15.00
Emma ADDED 2014 FRA
Victor GIANNATTASIO 2016 FRA
Robin RHUL 2014 FRA
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   Journée Départementale Avenirs #1 

 ISTRES
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA CN MARSEILLE 1:10.00
Amy GIMET 2014 FRA
Alice LEQUEUX 2015 FRA
Lou MIONNET 2015 FRA

4. Meloe DOUSTIN 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:04.00
Tess BALLESTER 2015 FRA
Kenza MANSOURI 2014 FRA
Jad KHATTAB 2014 FRA

5. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE 1:08.00
Victoire LAUDRIN 2014 FRA
Manel BEN CHEIKH 2014 FRA
Julianne HUGUET 2014 FRA

6. CN LA CIOTAT 1:10.00
7. Mansour BENKOULA 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:20.00

Gabriel HAUTEFEUILLE 2014 FRA
Elina GHOLAMALLAH 2015 FRA
Corentin SILVE 2014 FRA

8. Yacine LOUNIS 2014 FRA MARTIGUES NATATION 1:20.00
Khadija MABROUK 2016 FRA
Khalil MOHAMMEDI 2016 FRA
Madeleine BELESCU 2014 POR

 Cérémonie protocolaire des 50m et du relais 4x25 NL - Di 02/03/2025 à 11:54 

 Fin de la réunion - Di 02/03/2025 à 12:04 
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